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Nawiązując do Państwa wniosku z dn. 19.05.2026 o udostępnienie informacji 
publicznej (przesłanego za pośrednictwem e-Doręczeń) w zakresie wskazania wydanych 
w okresie od 21.02.2024 decyzji o warunkach zabudowy, decyzji o pozwoleniu na budowę, 
przyjętych zgłoszeniach wykonania robót budowlanych, prowadzonych i zawieszonych 
postępowaniach administracyjnych o wydanie ww. decyzji na obszarze, dla którego 
przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(przystąpienie nr 365), Wydział Urbanistyki i Architektury, w Departamencie Planowania 
i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi. wyjaśnia, iż informacje o wydanych przez 
tut. Wydział decyzjach administracyjnych oraz przyjętych zgłoszeniach wykonania robót 
budowlanych zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi, 
w zakładce Rejestry, ewidencje, archiwa (w tym nieudostępnione), w podzakładce Rejestry, 
ewidencje, archiwa – Wydział Urbanistyki i Architektury:
https://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/rejestry-ewidencje-archiwa-w-tym-nieudostepnione-w-
bip/rejestry-ewidencje-archiwa-wydzial-urbanistyki-i-architektury/

Znajdują się tam rejestry decyzji w sprawach będących w kompetencji tut. Wydziału, 
w tym m. in. rejestr decyzji o warunkach zabudowy, rejestr decyzji o pozwoleniu na budowę 
oraz rejestr zgłoszeń budowy. Rejestry są co miesiąc aktualizowane o obecnie wydawane 
decyzje oraz przyjęte zgłoszenia.

Ponadto wyjaśniam, iż dane dotyczące wydanych decyzji o pozwoleniu na budowę, 
przyjętych zgłoszeniach wykonania robót budowlanych i wniosków o wydanie decyzji 
o pozwoleniu na budowę zamieszczone zostały w ogólnodostępnej wyszukiwarce RWDZ 
Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego pod adresem: https://wyszukiwarka.gunb.gov.pl/

Odnosząc się do zawieszonych i prowadzonych postępowań administracyjnych 
o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o pozwoleniu na budowę tut. Wydział 
w załączeniu przesyła tabelę zawierającą wnioskowane dane za okres od 21.02.2024 do 
nadal w formacie xlsx.

Odpowiadając na ostatnią kwestię Państwa wniosku, tj. ile decyzji o warunkach 
zabudowy jest niezgodnych z ustaleniami projektowanego planu, tut. Wydział informuje, iż 
nie prowadzi takiego zbioru danych.
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